

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2012 HASTA EL 31/01/2012

TIPO ORDEN: 6			
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.
66600	05/01/2012	6.562.450 - 8	ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152204007	PACK TOALLA PAPEL	619.028114.169
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		95.94018.229114.169
66601	05/01/2012	2.756.806 - 8	FUENTES GALLARDO LUIS HUMBERTO
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152208999	EMPASTES DECRETOS DE PAGO AREA FINANZAS DAEM	1010.000100.000
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		84.03415.966100.000
66602	05/01/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152203001	2000 LTS PETROLEO	11.338.0001.338.000
	2152203001	650 LTS GASOLINA 95 2280-10-SE12	1540.800540.800
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		1.578.824299.9771.878.801
66603	05/01/2012	9.042.258 - 8	ALVAREZ MUNOZ ROSA AMELIA
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152208007	SERVICIO MOVILIZACION PARA 70 PERSONAS A CURIÑANCO IDA Y REGRESO 2280-9-SE12	1720.000720.000
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		720.0000720.000
66607	06/01/2012	96.866.800 - 5	MARPACK S.A.
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152206007	REPARACION DE PULSADOR DE ENCENDIDO DE COMPUTADOR	125.00025.000
	2152206007	CAMBIO DE BISAGRA	138.90038.900
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		53.69710.20363.900
66608	06/01/2012	80.752.500 - K	POEHLMANN Y CIA. AUGUSTO
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152212999	ALGODON PRENSADO 50 GR	54202.100
	2152212999	ASPIRINA ADULTO 500 MG X 10 TAB.	1850850
	2152212999	ASPIRINA INFANTIL 100 MG X 10 TAB.	1850850
	2152212999	HIPOGLOS UNG. 35 GR	23.0006.000
	2152212999	LEBLON FPS 50 BABY 50 GRS	201.16023.200
	2152212999	LORATADINA 10 MG X 30 COMP	2460920
	2152212999	PARACETAMOL 80 MG X 16 COMP.	34901.470
	2152212999	PARACETAMOL 500 MG X 16 COMP.	1390390
	2152212999	PARCHES CURITA X 10	44001.600
	2152212999	PLAZOLIT GTS 5 MG/ML X 15 ML	13.4803.480
	2152212999	POVIDONA YOD (POVISEPT) 50 CC	1800800
	2152212999	TAPSIN LIMONADA DIA SOBRE X 5 GR	44801.920
	2152212999	VENDA ELASTICA C/CARNE 7.5 CM	21.1002.200
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		38.4717.30945.780
66609	06/01/2012	76.072.842 - K	ECOLENA SOCIEDAD ANONIMA
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152203003	10 MTS LEÑA CORTADA	1024.300243.000
	2152203003	160 MTS LEÑA LARGA 2282-33-SE11	16022.8003.648.000
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		3.269.748621.2523.891.000
66610	09/01/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152204007	CLOROX TRADICIONAL X 1 LT	155488.220
	2152204007	CERA ACRILICA INCOLORA X 90	101.10911.090
	2152204007	CERA BRILLINA CAOBA X 360	46582.632
	2152204007	VIRUTILLA N° 14	43731.492
	2152204007	PAÑO TRAPERO DOBLE C/OJAL	61.5479.282
	2152204007	HIGIENICO CONFORT X 50 MTS	251.38134.525
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		56.50510.73667.241
66611	09/01/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.
	Cta.	Denominación	CANTPRECIOSub Total
	2152204007	CLOROX TRADICIONAL X 4	21.8653.730
	2152204007	TRAPERO C/ OJAL	41.5476.188
	2152204007	LIMPIADOR CIF CREMA	11.5871.587
	2152204007	LIMPIA VIDRIOS C/GATILLO	11.4611.461
	2152204007	CERA PLASTICA INCOLORA X 5	17.0287.028
	2152204007	ESCOBILLON DOÑA CLORINDA	21.5803.160
	DESCUENTO		NETOIVA/RETEN.Total O.Compra
	0		19.4573.69723.154

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2012 HASTA EL 31/01/2012

TIPO ORDEN: 6							
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.				
66612	09/01/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA EL TORREON E.I.R.L.				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204002	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 SELLOCINTA	6	390	2.340		
	2152204002	SILICONA BARRA 7MM X 23CM X UN HAND	45	100	4.500		
	2152204002	SILICONA LIQUIDA 250 ML TORRE IMAGIA	6	1.450	8.700		
	2152204002	MARCADOR PERM. NEGRO P. RED. PELIKAN 740	6	390	2.340		
	2152204002	MARCADOR CD AZUL MULTIUSO SHARPIE	6	450	2.700		
	2152204002	TIJERA OFICINA 18 CM MANGO SUAVE BLISTER	3	1.350	4.050		
	2152204002	LAPIZ GRAFITO N2 HEXAGONAL 1205	24	150	3.600		
	2152204002	COLA FRIA 500 GR LAVABLE	6	1.190	7.140		
	2152204002	CORCHETES HAND-TACKER 530-8 X 100	9	890	8.010		
	2152204002	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 SELLOCINTA	6	390	2.340		
	2152204002	LAPICERA 12 COLORES ISOFIT JUMBO UN	8	890	7.120		
	2152204002	GOMA EVA PLIEGO 40 X 60 PIEL	10	595	5.950		
	2152204002	CARTULINA ESPAÑOLA 48 X 66 180 GR COLORES	10	450	4.500		
	2152204002	CARTON MICROCORR. CAFE 50 X 70 CM	10	590	5.900		
	2152204002	CARTULINA FLUORESCENTE NARANJA 47.5X66	9	390	3.510		
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra	
			0	61.092	11.608	72.700	
66613	09/01/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA EL TORREON E.I.R.L.				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204002	BLOCK DIBUJO TORRE IMAGIA 99-1/8 20 HJ	6	890	5.340		
	2152204002	PAPEL CREPE 50 X 200 PLIEGO CAFE OSCURO	8	250	2.000		
	2152204002	SET LAMINAS GOMA EVA DISEÑO EN DISPLAY	3	2.190	6.570		
	2152204002	CARP. ESCOLAR PP ENTRETENIDO TORRE	3	1.190	3.570		
	2152204002	CARTULINA OPALINA CARTA AZUL GOFRADA	30	120	3.600		
	2152204001	PUNCH PINS COLOR 100 UN	3	690	2.070		
	2152204001	PALOS HELADO FAJO 50 UN	9	230	2.070		
	2152204002	GLITTER GLUE HANGTAO 15 ML	6	650	3.900		
	2152204002	PAPEL CELOFAN TRANSPA. 70 X 100	8	225	1.800		
	2152204002	CARTULINA COLOR 55 X 77 COLORES UN	30	150	4.500		
	2152204002	SEPARADOR INDICE STICK NOTE NEON 200 HJS	1	1.450	1.450		
	2152204002	CINTA MASKING 36 X 40 MT TESA UN	4	1.250	5.000		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	35.185	6.685	41.870
	66614	09/01/2012	80.752.500 - K	POEHLMANN Y CIA. AUGUSTO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152212999	ALCOHOL ETIL DESN. 95° X 1000 ML	12	2.350	28.200		
	2152212999	ALGODON PRENSADO 250 GR	6	1.590	9.540		
	2152212999	ANC. GEL DE ARNICA 100 GR	4	3.980	15.920		
	2152212999	GUANTE LATEX MEDIUM X 100 BORZ	6	5.860	35.160		
	2152212999	HOPOGLOS UNG. 60 GR + 20 %	3	3.400	10.200		
	2152212999	JERINGA BD 10CC 21 GR X 11/2	2	180	360		
	2152212999	MASCARILLA 3 PL X 50 C/ ELASTICO	3	3.500	10.500		
	2152212999	SUERO FISIOLÓGICO X 250ML	2	700	1.400		
	2152212999	TERMOMETRO CLINICO PRISMAT	5	590	2.950		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	95.992	18.238	114.230
	66615	09/01/2012	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204001	TALONARIOS DE MEMORANDUM TAMAÑO 20 DE 100 HOJAS EN DUPLICADO, PAPEL	25	4.593	114.835		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	96.500	18.335	114.835
66616	09/01/2012	2.756.806 - 8	FUENTES GALLARDO LUIS HUMBERTO				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152208999	EMPASTE DE CRETOS DE PAGO AREA FINANZAS	8	10.000	80.000		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	67.227	12.773	80.000
66617	09/01/2012	6.562.450 - 8	ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204007	CERA AUTOBRILLO X 20 LTS	1	61.475	61.475		
	2152204007	TRAPEROS CON OJAL	5	2.380	11.900		
	2152204007	SQUEEGEE LIMPIAVIDRIOS	2	7.128	14.256		
	2152204007	DETERGENTE ROPA	1	4.510	4.510		
	2152204007	BOLSA BASURA 90 X 70	6	1.297	7.783		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	83.970	15.954	99.924	
66618	09/01/2012	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204001	TIMBRE AUTOMATICO TRODAT PRINTER R30 (DULCE BRIONES JEFA AREA	2	23.800	47.600		
	2152204001	TIMBRE AUTOMATICO TRODAT PRINTER R 30 (CRISTOBAL OSORIO)	1	26.180	26.180		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	62.000	11.780	73.780
66619	02/01/2012	92.999.000 - 5	IMPORTAD. DISTRIB.ARQUIMED S.A				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152906001	PIZARRA INTERACTIVA	1	3.683.236	3.683.236		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	3.095.156	588.080	3.683.236
66620	02/01/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204999	SILLAS OFICINA 2280-942-SE11	1	303.600	303.600		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	255.126	48.474	303.600

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2012 HASTA EL 31/01/2012

TIPO ORDEN: 6							
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.				
66623	13/01/2012	76.027.291 - 4	SUPERMERCADO DEL SUR LIMITADA				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152201001	MAYONESA JB 1000 GR	3	1.165	3.495		
	2152201001	MOSTAZA JB 1000 GR	2	1.029	2.059		
	2152201001	KETCHUP WATTS 100 GR	1	1.499	1.499		
	2152201001	SALCHICHAS JK KG	11	1.678	18.457		
	2152201001	BEBIDA PAP 3 LTS PET	5	1.439	7.194		
	2152201001	BEBIDA KEM 3 LTS PET	5	1.395	6.973		
	2152201001	BEBIDA CANADA DRY 3 LTS PET	5	1.549	7.747		
	2152201001	SERVILLETA FAMILIAR 300 UN	1	1.944	1.944		
	2152201001	PAN HOT DOG 8 UN IDEAL	15	1.209	18.136		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	56.726	10.778	67.504	
66624	13/01/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152203001	GASOLINA 93 OCTANOS PARA MAQUINA CORTADORA DE PASTO	40	828	33.120		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	27.832	5.288	33.120	
66625	13/01/2012	10.796.495 - 9	ECHEVERRIA LEAL SANDRA				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204011	CORREA DISTRIBUCION	1	13.800	13.800		
	2152204011	CORREA COMPENSADOR	1	8.500	8.500		
	2152204011	SELLO MOTOR	3	1.600	4.800		
	2152204011	CORREA BBA D/HIDRAULICA	1	4.200	4.200		
	2152204011	FILTRO ACEITE	1	3.800	3.800		
	2152204011	JUEGO EMPAQUETADURA MOTOR	1	28.400	28.400		
	2152203001	GALON ACEITE 15W40	1	11.800	11.800		
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra	
			0	63.277	12.023	75.300	
66626	13/01/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204007	BOLSA BASURA COSUPR 50X 70	20	246	4.920		
	2152204007	BOLSA BASURA COSUPER 70X 90	20	462	9.240		
	2152204007	BOLSA BASURA COSUPER 80 X 110	10	781	7.810		
	2152204007	LIMPIAVIDRIOS VIRGINIA X 250	10	417	4.170		
	2152204007	PAÑO ASEO NARANJO	10	289	2.890		
	2152204007	CLOROX TRADICIONAL	5	584	2.920		
	2152204007	LIMPIADOR CIF CREMA	3	1.587	4.761		
	2152204007	CERA ACRILICA METALIZADA ELITE	1	66.228	66.228		
	2152204007	TRAPERO DOBLE OJAL	5	1.547	7.735		
	2152204007	HIGIENICO ALMACENERO X 12 ROLLOS	1	3.758	3.758		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	96.161	18.271	114.432
66627	13/01/2012	81.439.700 - 9	ANNA POEHLMANN Y CIA. LTDA.				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152212999	ALCOHOL 1 LT.	12	1.810	21.720		
	2152212999	ALGODON 250 GRS	14	1.290	18.060		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	33.429	6.351	39.780
66628	13/01/2012	76.072.140 - 9	SOC.COMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LTDA				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204007	ALGODON PRENSADO X KG	2	5.500	11.000		
	2152204007	JABON ALCOHOL GEL X LT	2	3.500	7.000		
	2152204007	ALCOHOL DESNATURALIZADO 70° X LT	8	1.750	14.000		
	2152204007	PAPEL HIG. X 4 ROLLOS NAT. ELITE (2000 MTS)	2	7.400	14.800		
	2152204007	CAJA MASCARILLA X 50 UNIDADES	3	2.200	6.600		
	2152204007	GUANTES LATEX TALLA X M X 100 UNIDADES	5	3.500	17.500		
	2152204007	C. TOALLA CLINIC X 200 HJS X 18 PQTES ELITE	1	27.900	27.900		
	2152204007	GORROS REDONDOS BLANCOS X 100 UNID	5	2.200	11.000		
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra	
			0	92.269	17.531	109.800	
66629	13/01/2012	78.471.650 - 3	CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204009	TINTAS NEGRO HP60 F4280	5	10.600	53.000		
	2152204009	TINTAS HP COLOR F4280	4	13.200	52.800		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	88.908	16.892	105.800	
66630	13/01/2012	78.471.650 - 3	CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.				
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total		
	2152204002	PEGAMENTO BARRA PROARTE 21 GR	20	440	8.800		
	2152204002	PLIEGO C. DOBLE FAZ 180 GRS	50	260	13.000		
	2152204002	MAPED TIJERA 7" 17 CMS	4	1.290	5.160		
	2152204002	UTI-GUTI AUTOADHESIVO 34 X 1.5	10	760	7.600		
	2152204002	ARTEL CARP. CARTULINA METALICA	10	1.490	14.900		
	2152204002	PROARTE CARP. CARTON CORRUGADO	10	1.145	11.450		
	2152204002	ARTEL PLASTICINA ARTELINA 12 COL	6	1.270	7.620		
	2152204002	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	10	595	5.950		
	2152204002	PAPEL SEDA DE COLOR 55 X 76 20 GR	20	70	1.400		
	2152204002	GUAYAQUIL PAPEL CREPE D/COLOR	20	260	5.200		
	2152204002	CARP. PAÑO LENCI ARTEL 6 COL	6	1.520	9.120		
	2152204002	SET LANAS DE COLORES HAND	6	560	3.360		
	2152204002	ARPILLERA ROCA 50 X 30 NARANJA	5	790	3.950		
	2152204002	TACOS CALENDARIO RHEIN GRANDE	1	1.490	1.490		
				DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
				0	83.193	15.807	99.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2012 HASTA EL 31/01/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.			
66631	13/01/2012	78.471.650 - 3	CESAR GABRIEL SOTO SAVANDO Y CIA. LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204002	SOBRES PLASTICOS OFICIO	4	260	1.040	
	2152204002	GOMA EVA 20 X 30 CM	25	100	2.500	
	2152204002	CINTA PAPEL ARROZ 3 CMS X 1 MT	40	130	5.200	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	7.345	1.395	8.740	
66632	13/01/2012	7.990.852 - 5	BURGOS NESBET RAFAEL ANTONIO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152208007	SERVICIO TRANSPORTE PARVULOS DESDE INTERNADO HACIA LOCALIDAD DE MEHUIN IDA	1	100.000	100.000	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	100.000	0	100.000	
66633	13/01/2012	81.439.700 - 9	ANNA POEHLMANN Y CIA. LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152212999	DAGOTIL 3 MG X 30 COMPRIMIDOS	6	16.215	97.290	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	81.756	15.534	97.290
66634	13/01/2012	8.016.536 - 6	IRARRAZABAL VELIZ SERGIO ARTURO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204001	TAMBOR FOTOCOPIADORA	1	45.000	45.000	
	2152204001	TONER	1	34.217	34.217	
	2152206004	MANO DE OBRA	1	35.700	35.700	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	96.569	18.348	114.917	
66635	13/01/2012	76.101.151 - 0	SOC. COM. FRENOS LTDA			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204011	JUEGO PASTILLA DE FRENOS MITSU BUSCHI	1	11.000	11.000	
	2152204011	RECTIFICADO TAMBORES	2	6.000	12.000	
	2152204011	EMBALADO PATINES	4	3.000	12.000	
	2152204011	GOMAS CILINDRO FRENOS	2	900	1.800	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	30.924	5.876	36.800	
66636	13/01/2012	93.013.000 - 1	MULTITIENDAS TABOADA S.A.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152202001	CORTINA DE BAÑO	8	1.990	15.920	
	2152204002	PALETA PLAYA 2 PELOTAS SUFIX	6	4.990	29.940	
	2152204002	BALONES BOLEY MOLTEN	2	16.950	33.900	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	67.025	12.735	79.760	
66637	13/01/2012	5.904.156 - 8	CASTRO ALFARO LUIS ARMANDO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152212999	QUITASOL	10	3.800	38.000	
	2152212999	BALDE PLAYA	5	1.400	7.000	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	37.815	7.185	45.000	
66638	18/01/2012	14.082.330 - 9	CORTES MENESES CLAUDIA ODETH			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204009	CARTUCHO TINTA HP 21 NEGRO	2	10.591	21.182	
	2152204009	CARTUCHO TINTA HP 22 COLOR	2	16.330	32.661	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	45.246	8.597	53.843	
66639	18/01/2012	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204001	TIMBRE AUTOMATICO REDONDO SRA. ROSA MARIA MUÑOZ	1	28.560	28.560	
	2152204001	TIMBRE FECHADOR AREA PERSONAL	1	28.560	28.560	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	48.000	9.120	57.120	
66640	19/01/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152201001	PAN COPIHUE UNIDAD	150	155	23.250	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	19.538	3.712	23.250	
66641	19/01/2012	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204007	DETERGENTE OMO MATIC X 15 KG	1	20.710	20.710	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	17.403	3.307	20.710	
66642	19/01/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA EL TORREON E.I.R.L.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204002	OPALINA LISA OF. BLANCA PEHUEN	60	140	8.400	
	2152204002	IMPRESION CARTA/OFICIO COLOR UN	60	300	18.000	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	22.185	4.215	26.400	
66643	19/01/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA EL TORREON E.I.R.L.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204002	PAPEL TIZIANO A4 160 GR 50 UN	3	8.500	25.500	
	2152204009	TINTA HP 562 H COLOR	3	6.990	20.970	
	2152204009	TINTA HP 562 H NEGRA	3	6.290	18.870	
	2152204002	LAPIZ TINTA GEL SUPERGEL 0.7 AZUL	1	690	690	
	2152204002	MARCADOR TINTA OLEO FINO 1.0 DORADO PILOT	2	2.130	4.260	
	2152204002	BOLIGRAFO GEL 0.8 MM METALICO DORADO TORRE UN	2	490	980	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	59.891	11.379	71.270

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2012 HASTA EL 31/01/2012

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.		
66644	18/01/2012	11.777.079 - 6	CORONADO PARADA DAVID HUMBERTO		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS, REPARACION PUERTAS DE ALUMINIO Y	1	647.661	647.661
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		544.253	103.408	647.661
66645	17/01/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152208999	LAVADO DE PASILLOS, ESCALAS, HALL Y PATIO CUBIERTO 2280-28-SE12	1	295.120	295.120
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		248.000	47.120	295.120
66646	18/01/2012	76.121.398 - 9	AMANCAY LTDA		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152208999	SERVICO DE CORTE DE PASTO Y RETIRO DE MALEZA DE PATIO 2280-29-SE12	1	113.050	113.050
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		95.000	18.050	113.050
66647	18/01/2012	12.431.808 - 4	KACHELE SOLIS DENI CELSO		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152206001	REPARACION DE CAÑERIAS DE AGUA Y OTROS 2280-30-SE12	1	378.881	378.881
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		318.387	60.494	378.881
66648	18/01/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152208999	SERVICIO LAVADO DE PASILLOS ESCALAS Y ENTRADA PRINCIPAL 2280-31-SE12	1	299.880	299.880
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		252.000	47.880	299.880
66649	19/01/2012	76.121.398 - 9	AMANCAY LTDA		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152208999	SERVICO DE RETIRO DE MALEZA Y PASTO SECTOR PATIO POSTERIOR	1	53.550	53.550
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		45.000	8.550	53.550
66651	23/01/2012	78.871.680 - K	EB SERVICIOS AUTOMOTRICES LTDA.		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152204011	BIELETA LH	1	33.320	33.320
	2152204011	BIELETA RH	1	33.320	33.320
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	56.000	10.640	66.640
66652	23/01/2012	89.102.300 - 6	SOC.DE CAPACIT. ARAUCANIA LTDA		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152212999	MANUAL PRACTICO DE REMUNERACIONES PERSONAL EDUCACION MUNICIPAL	1	15.000	15.000
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		12.605	2.395	15.000
66653	23/01/2012	6.465.869 - 7	TRIVINO FRIAS RICARDO BLAS		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152206002	REPARACION SOPORTE DE ALUMINIO Y ALTERNADOR	1	62.000	62.000
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		52.101	9.899	62.000
66654	23/01/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152204999	BASURERO CONTENEDOR CON RUEDAS 140 LTS	2	57.040	114.081
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		95.866	18.215	114.081
66655	23/01/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA EL TORREON E.I.R.L.		
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total
	2152204002	LAPIZ HEXAGONAL HB NEGRO	5	100	500
	2152204002	ROLLER BALL CHOOSE 0.7MM BCO PASTEL	1	1.290	1.290
	2152204002	BOLIGRAFO GEL 0.8MM METAL DORADO	1	490	490
	2152204002	MARACADOR DE CD NEGRO MULTIUSO SHARPIE	5	450	2.250
	2152204002	CINTA EMBALAJE TRANS.48X48 SELLOCINTA	10	390	3.900
	2152204002	PIZARRA MAGNETICA MARCO ALUMINIO 60X90	1	28.900	28.900
	2152204002	LAPIZ PASTA P-MEDIA BIC CRISTAL AZUL	10	150	1.500
	2152204002	CARTULINA METALICA 50X65 PROARTE	10	545	5.450
	2152204002	SILICONA BARRA 7MM X 23CM X UN HAND	20	100	2.000
	2152204002	12 BLISTER GLITTER GLUE LAVABLE ARTEL 5	3	1.550	4.650
	2152204002	CARTULINA COLOR 55X77 COLORES	10	150	1.500
	2152204002	TEMPERA 100CC ARTEL COLOR PIEL	4	690	2.760
	2152204002	CARPETA ESCOLAR GOMA EVA 6 COL PROARTE	2	1.190	2.380
	2152204002	PLASTICINA 12 COLORES JOVI	10	1.850	18.500
	2152204002	CRAYONES YUMBO 12 COLORES	5	950	4.750
	DESCUENTO		NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
	0		67.916	12.904	80.820

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2012 HASTA EL 31/01/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.			
66656	23/01/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA EL TORREON E.I.R.L.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204002	CORCHETES HAND-TACKER 530-8 X100	10	890	8.900	
	2152204002	PINCEL CERDA PLANO N° 8 577/8 ARTEL	10	280	2.800	
	2152204002	PINCEL CERDA PLANO N° 10 577/10 ARTEL	8	300	2.400	
	2152204002	ESCARCHA COLOR 3 GRAMOS X 10 UND	2	990	1.980	
	2152204002	PAPEL CREPE 50 X 200 PLIEGO VERDE OSCURO	10	250	2.500	
	2152204002	CUADERNO COLLEGE M7 100HJ TORRE LISO	10	890	8.900	
	2152204002	COLA FRIA LABABLE 1000 GRS ADIX	3	2.490	7.470	
	2152204002	GOMA DE BORRAR PLASTICA FABER STUDENT	2	115	230	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	29.563	5.617	35.180	
66657	20/01/2012	8.186.310 - 5	SANCHEZ OLIVA OMAR ALEJANDRO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152212999	SERVICIO TOUR CIUDAD DE BARILOCHE PARA 33 PERSONAS 2280-45-SE12	1	3.650.000	3.650.000	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	3.650.000	0	3.650.000
66659	23/01/2012	11.777.079 - 6	CORONADO PARADA DAVID HUMBERTO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS, MANTENCION DE PUERTAS Y MARCOS DE	1	3.774.000	3.774.000	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	3.171.429	602.571	3.774.000
66660	23/01/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152208999	LAVADO DE PASILLOS, ESCALA Y ENTRADA PRINCIPAL 2280-64-SE12	1	295.120	295.120	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	248.000	47.120	295.120
66661	23/01/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	MANTENCION Y REPARACION DE SSHH 2280-65-SE12	1	742.560	742.560	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	624.000	118.560	742.560
66662	23/01/2012	11.592.352 - 8	RUIZ SAEZ CLAUDIO GABRIEL			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS 2280-66-SE12	1	1.807.802	1.807.802	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	1.519.161	288.641	1.807.802
66663	23/01/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS Y TERMOPANELES 2280-69-SE12	1	1.580.201	1.580.201	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	1.327.900	252.301	1.580.201
66664	23/01/2012	14.280.824 - 2	REBOLLEDO MARTIN JORGE ENRIQUE			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	MANTENCION Y REPARACION DE SSHH 2280-70-SE12	1	1.137.640	1.137.640	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	956.000	181.640	1.137.640
66665	23/01/2012	11.325.590 - 0	MANCILLA MUNOZ VICTOR RUBEN			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	MANTENCION Y REPARACION BOMBA EXTRACCION AGUA Y MANTENCION RED	1	107.100	107.100	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	90.000	17.100	107.100
66666	24/01/2012	76.090.467 - 8	LIBRERIA EL TORREON E.I.R.L.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152207002	FOTOCOPIAS PRUEBAS EVALUACION DIAGNOSTICA DEL PLAN DE MEJORA DE LOS 3	1	304.878	304.878	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	256.200	48.678	304.878
66667	25/01/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS 2280-103-SE12	1	138.305	138.305	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	116.223	22.082	138.305
66668	25/01/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS 2280-104-SE12	1	1.354.458	1.354.458	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	1.138.200	216.258	1.354.458
66669	25/01/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIOS 2280-105-SE12	1	3.456.117	3.456.117	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	2.904.300	551.817	3.456.117

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2012 HASTA EL 31/01/2012

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.			
66670	25/01/2012	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	REPOSICION DE VIDRIOS Y ACRILICOS 2280-106-SE12	1	1.296.743	1.296.743	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	1.089.700	207.043	1.296.743
66671	25/01/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152208999	LIMPIEZA Y LAVADO DE PASILLOS, GIMNASIO Y COMEDORES, LAVORATORIO DE ALIMENTACION	1	362.950	362.950	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	305.000	57.950	362.950
66672	25/01/2012	14.280.824 - 2	REBOLLEDO MARTIN JORGE ENRIQUE			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	MANTENCION DE PUERTAS, RED ELECTRICA Y REPOSICION DE ALFOMBRA 2280-108-SE12	1	3.724.462	3.724.462	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	3.129.800	594.662	3.724.462
66673	25/01/2012	76.163.471 - 2	INCON LTDA			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	MANTENCION PORTON, REPARACION DE PUERTAS, MANTENCION RED ELECTRICA	1	3.898.253	3.898.253	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	3.275.843	622.410	3.898.253
66674	25/01/2012	14.280.824 - 2	REBOLLEDO MARTIN JORGE ENRIQUE			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152206001	REPARACION Y MANTENCION SSHH 2280-114-SE12	1	896.070	896.070	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	753.000	143.070	896.070
66675	25/01/2012	76.217.680 - 7	EMP.PEDRO MATAMALA MONFORTE E. I.R.LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152208999	ASEO GENERAL EN GIMNASIO , PASILLOS, CAJAS Y HALL ENTRADA PRINCIPAL, RETIRO DE	1	339.150	339.150	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	285.000	54.150	339.150
66676	26/01/2012	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204010	ESMALTE AGUA BASE P SIPA GALON	3	13.295	39.884	
	2152204010	PALANGANA PLASTICA P/PINTURA GRANDE	3	1.036	3.109	
	2152204010	RODILLOS PINTAR HELA CHIPORRO P/L 7"	3	2.792	8.375	
	2152204010	BROCHA EXCELSIOR 1/2" X 3"	3	1.261	3.784	
	2152204010	LIJA MADERA KRAF ESMERIL GR-120	2	73	145	
	2152204010	PASTA MURO TAJAMAR SUPER F-6 KG	1	525	525	
	2152204010	HUINCHA 3M ENGOMADA 48MM X 40 M	4	1.472	5.888	
	2152204010	HUINCHA 3M ENGOMADA 18MM X 40 M	4	558	2.232	
	2152204010	OLEO OPACO PROF. TRICOLOR BLANCO GLN	2	11.990	23.981	
	2152204010	AGUARRAS ENV. 1 LTS	3	1.261	3.784	
	2152204010	PINCEL CONDOR REDONDO N° 22	1	940	940	
	2152204010	PINCEL CONDOR PLANO N° 8	4	809	3.237	
	2152204010	PINCEL CONDOR PLANO N° 2	2	668	1.335	
	2152204010	ESPATULA UYUSTOOLS INOX. 2"	1	879	879	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	82.437	15.663	98.100
66677	27/01/2012	76.072.099 - 2	IMPRESIONES DIGITALES LTDA.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152212999	ESTAMPADO DE POLERAS BLANCAS ALGODON 14 X 20 CM	50	1.750	87.500	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	73.529	13.971	87.500
66678	27/01/2012	76.034.730 - 2	PRODUCCIONES PUNTO CREATIVO LTDA			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152212999	LIENZO TAMAÑO 7 X 1 MTS A TODO COLOR CON TRAVERSAÑOS DE MADERA Y CUERDA PARA	1	83.300	83.300	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	70.000	13.300	83.300
66679	30/01/2012	79.649.140 - K	AUTOMOTORA GILDEMEISTER S.A.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152204011	FILTRO DE ACEITE	1	10.155	10.155	
	2152204011	GOLILLA TAPON CARTER	1	928	928	
	2152204011	LIQUIDO LIMPIA PARABRISA	1	893	893	
	2152204011	FILTRO DE AIRE	1	11.724	11.724	
	2152204011	ACEITE MOTOR 15W40	7	5.443	38.101	
	2152204011	MANO DE OBRA	1	55.478	55.478	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
		0	98.554	18.725	117.279	
66680	17/01/2012	96.866.800 - 5	MARPACK S.A.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152906001	4 COMPUTADORES 2280-25-SE12	1	1.399.202	1.399.202	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	1.175.800	223.402	1.399.202
66681	31/01/2012	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.			
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO	Sub Total	
	2152203002	BENCINA 93 OC. PARA MAQUINA DE CORTAR PASTO EN ESCUELAS URBANAS Y RURALES	40	822	32.880	
			DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.	Total O.Compra
			0	27.630	5.250	32.880

DESDE EL	01/01/2012	HASTA EL	31/01/2012
-----------------	------------	-----------------	------------

TIPO ORDEN: 6				
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	
66694	30/01/2012	9.593.776 - 4	REUSS LAZO ELIANA	
	Cta.	Denominación	CANT	PRECIO
	2152201001	SERVICIO DE COCKTAIL PARA 50 PERSONAS	1	297.500
		ORDEN DE COMPRA 2280-186-SE12		297.500
		DESCUENTO	NETO	IVA/RETEN.
		0	250.000	47.500
			Total O.Compra	297.500
TOTAL TIPO DE ORDEN: 6				46.011.489
TOTAL GENERAL				46.011.489